
FF MÖTEN. Cirka två gånger per termin bjuder FF in till möten för en löpande dialog med
skolledningen, oftast representerad av rektorn.   
CYKELMARKNAD och JULMARKNAD. Föräldraforum kallar till uppstart av Cykeldagen och
Julmarknaden och säkerställer att traditionerna lever vidare varje år. 
KVÄLLSVANDRINGAR. Föräldraforum anordnar och schemalägger kvällsvandringar som
alla vårdnadshavare med barn i mellanstadiet och högstadiet ska delta i.
SKUTANFONDEN. Föräldraforum förvaltar fonden där vi kan stödja fritidsverksamheten på
Skutan. 
PLATTFORM FÖR ENGAGEMANG idag finns t.ex en NPF-grupp. 

Några exempel på vad Föräldraforum gör

Om Föräldraforum (FF)
Föräldraforum är en förening där alla vårdnadshavare med barn i Sturebyskolan är medlemmar.
Ingen medlemsavgift tas ut. Verksamheten finansieras genom en liten avgift i samband med
cykeldagen och julmarknaden. Syftet är att verka för ett öppet samarbetsklimat mellan
Sturebyskolans personal, vårdnadshavare och elever, med en bred förankring bland
vårdnadshavare.  Via Föräldraforum kan vi skapa en ömsesidig förståelse för såväl
vårdnadshavarnas, som skolans perspektiv och tillsammans verka för att Sturebyskolan är en så
bra skola för våra barn som möjligt.

En del av det du behöver veta som förälder 
på Sturebyskolan

Föräldraforum info

 
Mer information om Föräldraforum hittar du här: https://ffsturebyskolan.se/

Här hittar du bland annat alla protokoll från möten med skolan upp samt
schemat för kvällsvandringar. 

 
 

Våra roller kopplat till Föräldraforum
FF STYRELSE 
Uppdraget för Föräldraforums styrelse är att planera och bjuda in till möten under terminen
för dialog och informationsdelning mellan skolledning och vårdnadshavare, bevara traditioner
som Cykeldagen och Julmarknaden, schemalägga kvällsvandringar samt att förvalta
Skutanfonden. Styrelsen väljs vid årsmötet och självklart är alla som vill hjärtligt välkomna att
engagera och exempelvis planera och ordna föreläsningar eller delta i Föräldraforums NPF-
grupps arbete.   
FF KLASSREPRESENTANTER 
Vårdnadshavare i klasserna utser vanligtvis klassföräldrar varje termin på föräldramötet i
början av terminen. Då utses också klassrepresentanter till Föräldraforum. 



 
Höstens mötesdatum 2023:

26 september kl 18.30 
6 december kl 18.30

 
Självklart är alla som vill hjärtligt välkomna att engagera sig i Föräldraforums styrelse och

exempelvis planera och ordna föreläsningar eller delta i Föräldraforums NPF-grupps arbete! 
 

Traditioner och årliga evenemang på Sturebyskolan:
Cykeldagen 
Cykeldagen arrangeras under maj månad varje år av eleverna i årskurs 2 med stöttning av
Föräldraforum.  och syftar till att öka trafiksäkerheten runt skolan, informera om cykelsäkerhet och
bidra till att barnen i de arrangerade klasserna får in pengar till sina klassresor. Någon vecka innan
cykeldagen brukar skolan ha temat ”Bilfria veckor” där vårdnadshavare uppmanas att lämna bilen
hemma och ta sig till skolan på annat sätt. Startmöte för planeringen sker vanligtvis i januari. Då bjuds
arrangerande klasser in för att sätta igång arbetet och fördela ansvarsområden. Det finns bra material i
form av mallar, checklistor och annan dokumentation från tidigare år att utgå ifrån.
Julmarknaden 
Julmarknaden går av stapeln i december och arrangeras av eleverna i årskurs 5 och 8. Pengarna som
samlas in går till att finansiera eventuella aktiviteter eller klassresor. Startmöte för planeringen sker
vanligtvis i september. Då bjuds arrangerande klasser in till ett startmöte. Det finns ett bra material i
form av mallar, checklistor och annan dokumentation från tidigare år att utgå ifrån.
Föräldraforumsmöten
På föräldraforumsmöten har vi föräldrar möjlighet att direkt från skolans rektor få information om
aktuella frågor kopplat till skolans verksamhet. Det är inte alla skolor som har den förmånen. Den
information och diskussion som sker under Föräldraforums möten bygger på gott samarbete och ett
ömsesidigt förtroende. Detta ska vi vårda! 

Förhoppningar och förväntningar på dig som förälder 
Delta på kvällsvandringar i Stureby  
Genom att delta i kvällsvandringar gör du en viktig insats för tryggheten i
området. Vårdnadshavare med barn i årskurs 4 och uppåt uppmanas
kvällsvandra, gå gärna med i gruppen Sturebyskolan Vårdnadshavare på
Facebook eller gå in på Föräldraforums webbplats, www.ffsturebyskolan.se för
schemat.  
Använd dig av Föräldraforum – och engagera dig gärna! Under förra läsåret
startades till exempel en fokusgrupp för NPF och det finns flera områden och
frågor där vi föräldrar behöver stötta skolan och våra elever.

inhämta vårdnadshavares och elevers funderingar och förbättringsförslag inför mötena
för diskussion med skolans rektor
delta på Föräldraforums möten med Sturebyskolans skolledning (cirka 2 gånger per
termin) 
återkoppla till övriga vårdnadshavare i klassen, efter respektive möte genom att sprida
mötesprotokollet till din klass. 

Skillnad mellan klassförälder och klassrepresentant till Föräldraforum 
KLASSFÖRÄLDRNA har i uppdrag att anordna trevliga aktiviteter och skapa sammanhållning
och god stämning i klassen och bland föräldrar. 

Som KLASSREPRESENTANT TILL FÖRÄLDRAFORUM får du inbjudan och protokoll från
Föräldraforumsmöten direkt i mailkorgen och ditt uppdrag är att:

Klassrepresentanterna till FF kan vara en klassförälder men behöver inte nödvändigtvis vara
det. Det är bra om varje klass utser två personer på föräldramötet vid höstterminens start.

Tänk på! Parkera inte på
vändplatsen vid matsalen.
Det är inte en
avlämningsplats eller
parkering. Dit levereras
all mat och övriga
leveranser till
Sturebyskolan.  


